муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 31 имени командира батальона Ростовского полка
Народного ополчения Катаева А.С.»

П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Советского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Проект»

	           от «17» февраля  2023 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1. Иняхина В.А., руководитель МО иностранного языка Советского района города Ростова-на-Дону  - председатель,
2. Крылова Г.А., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №61»
3. Лукьянова И.Н. ,руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №87»
4. Вейденкеллер А.А., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №92»
5. Артуньян Е.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа «112»
6. Осипова Л.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия №117»
7. Андрющенко Е.П., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №15»
8. Смирнова С.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия №95»
9. Попова О.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Лицей № 103»
10. Рахубовская О.К., руководитель МО иностранного языка МАОУ «Школа № 115»
11.  Некрасова Т.Ю. , учитель иностранного языка МБОУ "Школа №60"
12.  Одинцова Т.Ю., учитель иностранного языка СУНЦ ЮФУ
Секретарь:  Осипова Л.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия №117»
Присутствовали: члены жюри – 12 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценивание работ в номинации: «Проект».
2. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1. Присудить первое место в номинации «Проект»   учащемся 6 класса «В» МБОУ «Школа №31»  Кривоконь Игорю, Майкоса Веронике.
2. Утвердить список победителей и призёров

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	1 место
	Кривоконь Игорь, Майкоса Вероника
	6 «В»
	Английский язык
	английский
	«Проект»

Члены жюри:

1 Иняхина В.А.
2 Крылова Г.А.
3 Лукьянова И.Н.
4 Вейденкеллер А.А.
5 Артуньян Е.В.
6 Осипова Л.В.
7 Андрющенко Е.П.
8 Смирнова С.В.
9 Попова О.В.
10 Рахубовская О.К.
11 Некрасова Т.Ю.
12 Одинцова Т.Ю.

Секретарь
/ учитель высшей квалификационной категории
МБОУ «Гимназия №117»/                                                                                          Осипва Л.В.

          муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 31 имени командира батальона Ростовского полка
Народного ополчения Катаева А.С.»

П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Советского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Рисунок»

	           от «17» февраляя  2023 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
13. Иняхина В.А., руководитель МО иностранного языка Советского района города Ростова-на-Дону  - председатель,
14. Крылова Г.А., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №61»
15. Лукьянова И.Н. ,руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №87»
16. Вейденкеллер А.А., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №92»
17. Артуньян Е.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа «112»
18. Осипова Л.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия №117»
19. Андрющенко Е.П., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №15»
20. Смирнова С.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия №95»
21. Попова О.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Лицей № 103»
22. Рахубовская О.К., руководитель МО иностранного языка МАОУ «Школа № 115»
23.  Некрасова Т.Ю. , учитель иностранного языка МБОУ "Школа №60"
24.  Одинцова Т.Ю., учитель иностранного языка СУНЦ ЮФУ
Секретарь:  Крылова Г.А., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №61»
Присутствовали: члены жюри – 12 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Оценивание работ в номинации: «Рисунок».
2.Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
3. Присудить первое место в номинации «Рисунок»  учащейся  Байякшиной Веронике, учащейся 5 класса «В» МБОУ «Гимназии №117»
4. Присудить второе место учащимся Евдакимову Денису. МБОУ «Школа №31» 6 класс «В» и Филиппенко Дмитрию. учащемуся 9 класса «А»  МБОУ «Школа №61»
5. Присудить 3 место  учащейся 6 класса «А» МБОУ «Школа №61»  Понамаревой Еве.
6. Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	1 место
	[bookmark: _GoBack]Байнякшина Вероника
	5
	МБОУ «Гимназия №117»
	английский
	«Рисунок»

	2
	2 место
	Евдакимов Денис.
	6
	МБОУ «Школа №31»
	английский
	«Рисунок»

	3
	2 место
	Филиппенко Дмитрий.
	9
	МБОУ «Школа №61»
	английский
	«Рисунок»

	4
	3 место
	Понамарева Ева.
	6
	МБОУ «Школа №61»
	английский
	«Рисунок»

Члены жюри:

1 Иняхина В.А.
2 Крылова Г.А.
3 Лукьянова И.Н.
4 Вейденкеллер А.А.
5 Артуньян Е.В.
6 Осипова Л.В.
7 Андрющенко Е.П.
8 Смирнова С.В.
9 Попова О.В.
10 Рахубовская О.К.
11 Некрасова Т.Ю.
12 Одинцова Т.Ю.

Секретарь
/ учитель высшей квалификационной категории
МБОУ «Школа №61»/                                                                                          Крылова Г.А.

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 31 имени командира батальона Ростовского полка
Народного ополчения Катаева А.С.»

П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Советского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Сочинение»

	           от «17» февраля  2023 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
25. Иняхина В.А., руководитель МО иностранного языка Советского района города Ростова-на-Дону  - председатель,
26. Крылова Г.А., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №61»
27. Лукьянова И.Н. ,руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №87»
28. Вейденкеллер А.А., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №92»
29. Артуньян Е.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа «112»
30. Осипова Л.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия №117»
31. Андрющенко Е.П., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Школа №15»
32. Смирнова С.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия №95»
33. Попова О.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Лицей № 103»
34. Рахубовская О.К., руководитель МО иностранного языка МАОУ «Школа № 115»
35.  Некрасова Т.Ю. , учитель иностранного языка МБОУ "Школа №60"
36.  Одинцова Т.Ю., учитель иностранного языка СУНЦ ЮФУ
Секретарь:  Попва О.В., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Лицей №103»
Присутствовали: члены жюри – 12 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
3. Оценивание работ в номинации: «Сочинение».
4. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
7. Присудить первое место в номинации «Сочинение»  учащейся 9 класса «Г» МБОУ «Школа №60» Магдасиевой Марии, ученику 6 класса МБОУ «Школа №37» Пармон Григорию.
8. Присудить второе место учащейся 6 класса «Б» МБОУ «Школа №31» Демидовой Варваре, Миллеровой Арине, ученице МБОУ «Лицей №58».
9. Присудить третье место учащейся 8 класса «А» МБОУ «Лицей №103» Нефедовой Анастасии, Духовой Алине, ученице 6 класса МБОУ «Школа №37»
10. Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	1 место
	Магдасиева Мария.
	9
	МБОУ «Школа №60»
	английский
	«Сочинение»

	2
	1 место
	Пармон Григорий.
	6
	МБОУ «Школа №37»
	английский
	«Сочинение»

	3
	2 место
	Демидова Варвара.
	6
	МБОУ «Школа №31»
	английский
	«Сочинение»

	4
	2 место
	Миллерова Арина.
	11
	МБОУ «Лицей №58»
	китайский
	«Сочинение»

	5
	3 место
	Духова Алина.
	6
	МБОУ «Школа №37»
	Английский
	«Сочинение»

	6
	3 место
	Нефедова Анастасия.
	 8
	МБОУ «Лицей №103»
	английский
	«Сочинение»

Члены жюри:

1 Иняхина В.А.
2 Крылова Г.А.
3 Лукьянова И.Н.
4 Вейденкеллер А.А.
5 Артуньян Е.В.
6 Осипова Л.В.
7 Андрющенко Е.П.
8 Смирнова С.В.
9 Попова О.В.
10 Рахубовская О.К.
11 Некрасова Т.Ю.
12 Одинцова Т.Ю.

Секретарь
/ учитель высшей квалификационной категории
МБОУ «Лицей №103»/                                                                                          Попова О.В.